
 *MMFMX01LUI80* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  45706/2022 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  22.03.2022 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
 

Číslo veřejné zakázky:                         P22V00000015 
Název akce:  Zpracování PD – rekonstrukce budovy Domov 

pro seniory FM, ul. Školská 401 
Druh veřejné zakázky:              podlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:              zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 
rozhodl usnesením Rady města Frýdku-Místku ze dne 22. 03. 2022 o výběru 
dodavatele, kterým je účastník – MARK VALA s.r.o., se sídlem: Josefská 516/1, 602 00 Brno, IČ: 
07214481, za cenu 1 609 000,- Kč bez DPH, tj. 1 946 890,- Kč včetně DPH. 
 
Seznam účastníků: 
 

Účastník Sídlo IČ 

 
SD Ateliér s.r.o. 

 

Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno 
 
27714870 

 

 
Energy Benefit Centre a.s. 

 

Křenova 438/3 
162 00 Praha 6 

 
29029210 

 

 
ARPIK OSTRAVA s.r.o. 

 

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava 47667419 

 
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. 

Opavská 6230/29 A, 70800 Ostrava – 
Poruba 27787443 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 2 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava 
 
05725674 

 

MARK VALA s.r.o. Josefská 516/1, 602 00 Brno 07214481 

 
F.E.D. s.r.o. 

 

Velký Ořechov 177, 763 07 
 
03994601 

 

 
MR Design CZ, s.r.o. 

 

Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava  
 
25388606 

 

 
PPS Kania s.r.o. 

 

 
Nivnická 665/10, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

 
26821940 

 
 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 
aby smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí lhůty pro podání námitek. 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 242 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
    vedoucí OZVZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 3 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

Číslo veřejné zakázky:  P22V00000015 
Název akce:  Zpracování PD – rekonstrukce budovy Domov pro seniory FM, 

ul. Školská 401 
                       Druh veřejné zakázky:     podlimitní veřejná zakázka na služby 

Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  

1. Zástupci zadavatele 
Ing. Tomáš Večeřa 
Ing. Simona Čechová 
Mgr. Roman Šebesta 

2. Seznam hodnocených nabídek  
 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. 

 
Energy Benefit 
Centre a.s. 

 

Křenova 
438/3 
162 00 Praha 
6 

 
29029210 

 

4 403 000,- 5 327 630,- 

2. 

 
ARPIK OSTRAVA 
s.r.o. 

 

Masarykovo 
náměstí 5/5, 
702 00 
Ostrava 

47667419 2 081 640,- 2 518 784,- 

3. 

 
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o. 

 

Opavská 
6230/29 A, 
70800 
Ostrava – 
Poruba 

27787443 4 968 810,- 6 012 260,- 

4. MARK VALA 
s.r.o. 

Josefská 
516/1, 602 00 
Brno 

07214481 1 609 000,- 1 946 890,- 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 4 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

5. 
 
F.E.D. s.r.o. 

 

Velký 
Ořechov 177, 
763 07 

 
03994601 

 

2 740 000,- 3 315 400,- 

6. 

 
MR Design CZ, 
s.r.o. 

 

Nábřeží SPB 
457/30, 708 
00 Ostrava  

 
25388606 

 

1 917 000,- 2 319 570,- 

7. 
 
PPS Kania s.r.o. 

 

 
Nivnická 
665/10, 
Mariánské 
Hory, 709 00 
Ostrava 

 
26821940 

 

2 048 000,- 2 478 080,- 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti podle 
následujících dílčích kritérií: 
 
Dílčí hodnotící kritéria: 
 
Název kritéria váha v % 
Nabídková cena 80 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 20 

 
Kritérium č. 1:  
 
Nabídková cena 
Hodnocena byla výše nabídkové ceny uvedená uchazečem v návrhu smlouvy, a to cena celkem 
bez DPH.  
Pro toto kritérium bylo stanoveno, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a 
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, tj: dle vzorce: 
  

             nejnižší nabídková cena 
100 × ----------------------------------------- 

hodnocená nabídková cena 
 
Body přidělené nabídce shora uvedeným postupem byly následně propočteny váhou tohoto 
kritéria (80 %), čímž bylo získáno výsledné bodové hodnocení nabídek v tomto dílčím kritériu. 

 
Kritérium č. 2: 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 
V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria byla hodnoceny zkušenosti hlavního projektanta, 
jehož činnost bude mít zásadní význam pro realizaci veřejné zakázky. Účastníkovi byla přiděleny 
3 body za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti požadované zadavatelem v 
rámci prokazování kvalifikace dle čl. VII., odst. 4 zadávacích podmínek) u člena jeho 
realizačního týmu označeného jako hlavní projektant, který zastával pozici hlavního 
projektanta nebo zástupce hlavního projektanta v posledních 8 letech při projektové 
činnosti, jejímž předmětem bylo zpracování dokumentace pro stavební povolení a pro provedení 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 5 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

stavby ke stavbě (rekonstrukci či novostavbě) budovy občanské vybavenosti s investičními 
náklady stavby nejméně 15.000.000,- Kč bez DPH/projektovaná stavba. 
Zadavatel hodnotil maximálně 5 referenčních zkušeností hlavního projektanta. To 
znamená, že v rámci tohoto kritéria bylo možno dosáhnout za 5 doložených 
zkušeností maximálně 15 bodů při doložení projektovaných staveb, které splňují 
kritéria shora uvedená. 
Požadavek zadavatele na prokázání zkušenosti příslušného člena realizačního týmu „v posledních 
8 letech“ je splněn tehdy, pokud činnost člena realizačního týmu zakládající příslušnou zkušenost 
byla ukončena v předcházejících 8 letech přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení. 
Do hodnocení nebyly započítány zkušenosti, kterými účastník prokázal splnění kvalifikace dle čl. 
VII. odst. 4 zadávacích podmínek. Pokud účastník pro účely hodnocení předložil více než 5 
zkušenosti požadovaných zadavatelem, bylo započítáno prvních 5 zkušenosti v pořadí, které splnil 
zadavatelem stanovené požadavky pro dané hodnotící kritérium. 
Za účelem hodnocení tohoto kritéria byl dodavatel povinen ve své nabídce předložit seznam 
profesních zkušeností hlavního projektanta, v němž byly uvedeny referenční zakázky, 
jejichž předmětem bylo projektování novostavby nebo rekonstrukce stavby občanské 
vybavenosti, v projekční dokončenosti ve stupni dokumentace (DSP, DPS). Pro každou referenční 
zakázku bude uvedeno:  

• název a předmět plnění zakázky  
• finanční rozsah zakázky (vč. uvedení hodnoty investičních nákladů)  
• rozsah dokumentace (DSP, DPS)  
• termín dokončení (tzn. termín vypracování projektové dokumentace – vždy měsíc a 

rok dokončení předmětných projektových dokumentací,  
• název objednatele, kontaktní údaje pro ověření  

 
(Hodnocená nabídka získala dle zadávacích podmínek bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru bodové hodnoty hodnocené nabídky k bodové hodnotě nejvhodnější nabídky. 
Nejvhodnější nabídkou bude nabídka, které zadavatel přiřadí nejvyšší počet bodů.  

 
Vyhodnocení nabídek v tomto kritériu proběhlo podle vzorce:  

 
bodový zisk hodnocené nabídky  

100 x ------------------------------------------------------------------ 
nabídka s nejvyšším bodovým ziskem v rámci  
 

Celkové bodové ohodnocení podle bodovací metody bylo provedeno tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek byla vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bylao stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty za 
obě dílčí kritéria.  
 
Celkový počet bodů dosažený konkrétní nabídkou je následně matematicky vyjádřen podle 
vzorce:  

 
nejnižší nabídková cena     bodový zisk hodnocené nabídky 

0,80 x (---------------------------------- x 100) + 0,20 x (-----------------------------------------------------------------x 100) 
  hodnocená nabídková cena           nabídka s nejvyšším bodovým ziskem v rámci kritéria 

  
Bodové ohodnocení zadavatel zaokrouhlil na 2 desetinná místa. 
Při posuzování nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele byli dva 
účastníky zadávacího řízení vyloučeni z následujících důvodů: 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 6 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Účastník Splňuje požadavky 

SD Ateliér s.r.o. Zadavatel požadoval, aby účastníci zadávacího řízení 
v článku 4 Cena a platební podmínky Smlouvy o dílo ocenili 
jednotlivé položky jednotlivých výkonů. Účastník zadávacího 
řízení neocenil položku s názvem „EIA“, čímž se stala jeho 
nabídka neúplnou a neporovnatelnou a účastník bude 
vyloučen ze zadávacího řízení. 

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. Zadavatel požadoval, aby účastníci zadávacího řízení 
v článku 4 Cena a platební podmínky Smlouvy o dílo ocenili 
jednotlivé položky jednotlivých výkonů. Účastník zadávacího 
řízení neocenil položky s názvem „Zaměření pozemku, 
polohopis a výškopis, měření radonu, studie oslunění a 
EIA“, čímž se stala jeho nabídka neúplnou a 
neporovnatelnou a účastník bude vyloučen ze zadávacího 
řízení. 

 
Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci hodnotícího kritéria zkušenosti osob zapojených do 
realizace veřejné zakázky: 
 

Energy Benefit 
Centre a.s. 

1. Oprava a rekonstrukce Hotelu Thermal v Karlových  
Varech (Hotel Thermal je registrované zdravotnické  
zařízení, DSP, DPS, 06/2018-8/2021, více než 500 000 000,- bez DPH – 3 body 
2. Výstavba Domova seniorů Hrádek nad Nisou v pasivním  
standardu, DSP, DPS, Investiční náklady stavby: 175.000.000 Kč bez DPH 
Doba realizace projektu: 3/2017–6/2021–3 body  
3. Bydlení pro občanskou vybavenost – Loučovice - 
projektová dokumentace (Novostavba budov domova  
s pečovatelskou službou Loučovice)– přestavba a přístavba, DSP, DPS, Investiční 
náklady stavby: 53,4 mil. Kč bez DPH, Doba realizace projektu: 10/2017–9/2020–
3 body 
4. Kulturní dům v Klášterci nad Ohří – přestavba a  
přístavba, DSP, DPS, Investiční náklady stavby: 152,2 mil. Kč bez DPH 
Doba realizace projektu: 10/2018–12/2021–3 body 
5. Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy v Mladé 
Boleslavi – DSP DPS, Investiční náklady stavby: 101,5 mil. Kč bez DPH 
Doba realizace projektu: 7/2018–7/2020–3 body 
Celkem 15 bodů 

ARPIK OSTRAVA 
s.r.o. 

1. Nová budova koupaliště ve Vratimově, DSP, DPS, 08/2017-03/2019, 
66 081 841,- Kč – 3 body 
2. Městská knihovna v budově nového nákupního střediska, Frýdecká 1094, 
Vratimov DSP, DPS, 06/2016-07/2018, 20 911 000 Kč bez DPH – 3 body 
3. Stavební úpravy Střediska sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí, 
příspěvková organizace, DSP, DPS, 08/2016-12/2016 
Investiční náklady stavby: 60 196 932 Kč bez DPH, - 3 body 
4. Přestavba Mateřské školy Janáčkova 1444 ve Frýdlantu nad Ostravicí, DUR, 
DSP, DPS, 01/2016-05/2016 Investiční náklady stavby: 16 000 000 Kč bez DPH. – 
3 body 
5.     Snižování spotřeby energie ZŠ M. Pujmanové, DSP, DPS, 10/2015-01/2016 
Investiční náklady stavby: 39 058 814 Kč bez DPH -3 body   
Celkem 15 bodů    

PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o. 

1. Integrované výjezdové centrum Kopřivnice – novostavba 
Realizace: 2018-2021. Investiční náklady stavby bez DPH: 181.500.000,- Kč. DSP 
DPS 3 body 
2. Platforma nových technologií CPIT-TL3 – novostavba 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 7 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Realizace: 2016–2021 
Investiční náklady stavby bez DPH: 89.499.111,- Kč, DSP, DPS -3 body 
3. Administrativní budova Povodí Odry – rekonstrukce 
Realizace: 2015–2017 
Investiční náklady stavby bez DPH: 78.000.000,- Kč DSP, DPS -3 body 
4. Modernizace Kina Luna – rekonstrukce vestibulu a přilehlých prostor 1.N.P. 
Realizace: 2013–2015 
Investiční náklady stavby bez DPH: 17.868.000,- Kč, DSP, DPS -3 body 
5. Rekonstrukce fotbalového areálu Bazaly – komplexní přestavba  
fotbalového areálu s novým hlavním objektem, třemi fotbalovými hřišti, technická 
a dopravní infrastruktura Realizace: 2016–2019 
Investiční náklady stavby bez DPH: 265.000.000,- Kč, DUR DSP, DPS 3 body. 
Celkem 15 bodů 

MARK VALA 
s.r.o. 

1. Celková rekonstrukce MŠ Gavlase 12 A, Ostrava-Dubina, DSP, DPS 
finanční náklady: 27.064.644,- Kč bez DPH dokončení: 10/2020 3 body 
2. Celková rekonstrukce MŠ Rezkova 14, Ostrava-Zábřeh, DSP, DPS 
finanční náklady: 28.871.000,- Kč bez DPH dokončení: 10/2020 3 body 
3. ZZS ZK – přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště, 
ÚR+DSP, finanční náklady: 24.266.061,- Kč bez DPH, dokončení: 12/2020–0 
bodů – zadavatel požadoval dokumentaci DSP a DPS 
4. Smuteční síň + demolice původní smuteční síně + Kolumbárium v Horním 
Benešově, DBP, DÚR+DSP, finanční náklady: dokončení: 2/2021–0 bodů – 
zadavatel požadoval dokumentaci DSP a DPS a uvést finanční náklady 
5. Muglinovská 10 – stavební úpravy, jimiž vznikne 6 bytů a 7 kanceláří, DSP, 
DPS finanční náklady: 22.042.000,- Kč bez DPH – dokončení: 6/2018–3 body 
6. Zašovská 113 – revitalizace objektu. Stavební úpravy objektu, kterými vznikne 
výrobně skladovací prostor a krátkodobá ubytovna, Pasport, studie, DSP, DPS 
finanční náklady: 15.078.000,- Kč bez DPH, dokončení: 11/2019–3 body. 
Celkem 12 bodů. 

F.E.D. s.r.o. 1. Kompletní rekonstrukce objektu, 32. budova, Jana A. Bati 5648, Zlín, termín 
plnění: 1/2020, náklady: 153 000 000 Kč, DSP, DPS – 3 body 
2. Stavební úpravy školícího a výcvikového střediska (včetně konferenčních  
prostor), Mostkovice, termín: 3/2019, náklady: 55 000 000 Kč, DSP, DPS – 3 
body  
3. Zateplení objektu, vnitřní stavební úpravy a okolní zpevněné plochy,  
budova 64/2, Sedmdesátá 7055, Zlín, termín plnění: 5/2017, náklady: 60 000 000 
Kč, DSP, DPS – 3 body 
4. Zateplení objektu, vnitřní stavební úpravy, okolní zpevněné plochy a 
přístupové ochozy, budova 64/1, Šedesátá 7015, Zlín, termín plnění: 10/2019, 
náklady: 60 000 000 Kč, DSÚP, DPS – 0 bodů – touto zakázkou účastník 
prokazoval splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. b) 
zákona, je v rozporu s článkem 3 zadávacích podmínek.  
Celkem 9 bodů 
 

MR Design CZ, 
s.r.o. 

1. Administrativní objekt – středisko pro trolejbusy Ostrava, 2020–2021, 140 mil. 
Kč, DSP, DPS – 3 body 
2. Studénka – sportovní hala + společenské zázemí, 2020, 75 mil. Kč, DSP, DPS 
– 3 body 
3. Břidličná – sport centrum + kulturní zázemí. rekonstrukce a přístavba, 69 mil. 
Kč, 2019, DSP, DPS – 3 body 
4. Komunitní bytový dům Fryčovice, 2020-2021, 36 mil. Kč, DSP, DPS – 3 body 
5. Stavební úpravy – Měú Studénka, 2017, 32 mil. Kč, DSP. DPS – 3 body 
Celkem 15 bodů 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 8 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

PPS Kania s.r.o. 1. ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO THOMAYEROVU  
NEMOCNICI – PAVILON B1, Objem zakázky: 47 354 553,93 Kč bez DPH 
Termín: 6.5.2020-17.6.2021, DSP, DPS – 3 body 
2. ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO THOMAYEROVU  
NEMOCNICI – PAVILON B4, Objem zakázky: 44 901 124,70 Kč bez DPH 
Termín: 6.5.2020-17.6.2021, DSP, DPS – 3 body 
3. ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO THOMAYEROVU  
NEMOCNICI – PAVILON D, Objem zakázky: 34 163 080,77 Kč bez DPH 
Termín: 6.5.2020-17.6.2021, DSP, DPS- 3 body 
4. ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO THOMAYEROVU  
NEMOCNICI – PAVILON H, Objem zakázky: 27 305 521,94 Kč bez DPH 
Termín: 6.5.2020-17.6.2021, DSP, DPS – 3 body 
5. ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MATEŘSKÉ ŠKOLY V DOBRÉ 
Dokumentace pro územní řízení, dokumentace pro stavební povolení,  
dokumentace pro provádění stavby, inženýrská činnost 
Objem zakázky: 22 662 606 Kč bez DPH, Termín: 17.7.2017-12.8.2019 – 3 body 
Celkem 15 bodů 

 
Tabulka hodnocení s přiřazením bodů dle podle vzorce  

 
  nejnižší nabídková cena      bodový zisk hodnocené nabídky 
0,80 x (---------------------------------- x 100) + 0,20 x (--------------------------------------------------------------x 100) 

 hodnocená nabídková cena           nabídka s nejvyšším bodovým ziskem v rámci kritéria 
   

Výpočet hodnotících kritérií

Nabídková cena                                      
(v Kč bez DPH)

Zkušenosti 
osob 

zapojených do 
realizace 
veřejné 
zakázky                

(v bodech)

Váha 
kritéria - 
nabídko
vá cena 
(v %)

Váha kritéria - 
zkušenosti 
osob (v %)

Výpočet bodů z 
nabídkové ceny             

(v bodech)

Výpočet 
bodů ze 

zkušenosti 
osbo (v 
bodech)

Součet Pořadí

PPS Kania 
s.r.o. 2 048 000,00           15,00         62,85 20,00 82,85 3

Energy 
Benefit 
Centre a.s. 4 403 000,00           15,00         29,23 20,00 49,23 6
ARPIK 
OSTRAVA 
s.r.o. 2 081 640,00           15,00         61,84 20,00 81,84 4

PROJEKTSTU
DIO EUCZ, 
s.r.o. 4 968 810,00           15,00         25,91 20,00 45,91 7

MR Design 
CZ s.r.o. 1 917 000,00           15,00         67,15 20,00 87,15 2

MARK VALA 
s.r.o. 1 609 000,00           12,00         80,00 16,00 96,00 1

F.E.D. s.r.o. 2 740 000,00           9,00           46,98 12,00 58,98 5
Nejvhodnější 
nabídková 
cena 1 609 000,00 15,00

80 20

 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 9 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

4.      Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. MARK VALA 
s.r.o. 

Josefská 
516/1, 602 
00 Brno 

07214481 1 609 000,- 1 946 890,- 

2. 

 
MR Design CZ, 
s.r.o. 

 

Nábřeží SPB 
457/30, 708 
00 Ostrava  

 
25388606 

 

1 917 000,- 2 319 570,- 

3. 
 
PPS Kania s.r.o. 

 

 
Nivnická 
665/10, 
Mariánské 
Hory, 709 00 
Ostrava 

 
26821940 

 

2 048 000,- 2 478 080,- 

4. 

 
ARPIK OSTRAVA 
s.r.o. 

 

Masarykovo 
náměstí 5/5, 
702 00 
Ostrava 

47667419 2 081 640,- 2 518 784,- 

5. 
 
F.E.D. s.r.o. 

 

Velký 
Ořechov 177, 
763 07 

 
03994601 

 

2 740 000,- 3 315 400,- 

6. 

 
Energy Benefit 
Centre a.s. 

 

Křenova 
438/3 
162 00 Praha 
6 

 
29029210 

 

4 403 000,- 5 327 630,- 

7. 

 
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o. 

 

Opavská 
6230/29 A, 
70800 
Ostrava – 
Poruba 

27787443 4 968 810,- 6 012 260,- 

 

 

 
 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 10 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

 
Číslo veřejné zakázky:  P22V00000015 
Název akce:  Zpracování PD – rekonstrukce budovy Domov pro seniory FM, ul. 

Školská 401 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
   

1. Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější 

 

č. Účastník/vybraný dodavatel Sídlo IČ 

1 MARK VALA s.r.o. Josefská 516/1, 602 00 Brno 07214481 

 
2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 
 
vybraný dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením 
čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti. 

Profesní způsobilost 
vybraný dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením 
výpisu z obchodního rejstříku a živnostenského oprávnění pro obor“ 
Projektová činnost ve výstavbě“  

 

vybraný dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením 
seznamu stavebních prací realizovaných dodavatelem. 
 
Referenční stavby: 
 
Modernizace kulturního domu v Heřmanicích, realizace 10/2021, stupně 
projektové dokumentace: DÚR+DSP, DPS 
cena díla 19 785 000,- Kč, 
 
Stavebně technické úpravy budov Základní školy  
Mukařov, realizace 04/2021, cena díla 24.622.650,- Kč, 
 
Účastník dále předložil seznam členů realizačního týmu a osobu hlavního 
projektanta, který předložil osvědčení o autorizaci v oboru Pozemní 
stavby a v posledních 5 letech přede dnem zahájení tohoto zadávacího 
řízení alespoň jednou zastával pozici hlavního projektanta, zástupce 
hlavního projektanta při projektové činnosti, jejímž předmětem bylo 
zpracování dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby 
ke stavbě (rekonstrukci či novostavbě) budovy občanského vybavení s 
investičními náklady stavby nejméně 15.000.000,- Kč bez DPH a 



Č.J.: MMFM  45706/2022  Strana 11 (celkem 11) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

minimálně 5 let praxe v oboru své autorizace ode dne udělení 
autorizace.  
 
Referenční stavba:  
Celková rekonstrukce MŠ Gavlase 12 A, Ostrava-Dubina, realizace 
10/2020, finanční náklady: 27.064.644,- Kč bez DPH 

 
 
 
 
 


		2022-03-22T14:20:10+0000




